
 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 12» с. Малая Джалга 

356703 Ставропольский край, Апанасенковский район, с. Малая Джалга, 

ул. Центральная, 1, тел: 8 (865) 5576252, 8 (865) 55676212, 

E-mailschool12ap@yandex.ru, сайт ООhttps://sh12-malaya-dzhalga-

r07.gosweb.gosuslugi.ru 
 

ПРИКАЗ 

От 02 сентября 2024 года                                                                            № 31 

 

«О формировании объединений дополнительного образования 

на 2024-2025 учебный год» 

 

В соответствии со ст. 28 «Комплектование и ответственность 

образовательного учреждения», Закона РФ «Об образовании», Типовым 

положением об образовательном учреждении, утвержденном Постановлением 

Правительства РФ от 19.03.2002г.  №196, Уставом школы, на основании 

заявления педагогов 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Распределить часы дополнительного образования и назначить 

руководителями объединений следующих педагогических работников на 

2024– 2025 учебный год 

 
Название кружка Кол-

во 

часов 

Руководитель 

 

Кол-во 

уч-ся 

«Артист и КО» 1 Погосова Анна Игоревна 10 

«Волшебный карандаш» 1 Омарова Эльмира Мустафаевна 14 

«Умники и умницы» 1 Козодёрова Светлана Ивановна 9 

«Ты - пассажир, ты - пешеход» 1 Козодерова Светлана Ивановна 9 

«Краеведение» 2 Бойко Татьяна Иосифовна 17 

«Спортивные игры» 2 Оскирко Геннадий Михайлович 11 

«Юнармия» 1 Погосова Алина Владимировна 26 

«Патриот» 1 Уланский Михаил Иванович 10 

Итого  10  106 
 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

директора по воспитательной работе Бородай И.М. 

 

Директор  МКОУСОШ №12          ______________      И.А. Никулина. 

с. Малая Джалга 

mailto:school12ap@yandex.ru
https://sh12-malaya-dzhalga-r07.gosweb.gosuslugi.ru/
https://sh12-malaya-dzhalga-r07.gosweb.gosuslugi.ru/

